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KONTRATA TE NENSHKRUARA PER
PROCEDURA TE KUFIZUARA

BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Enri Bashkia e Tiranés
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Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799
E-mail infrastruktura.arsimore@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né€ kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Numri i referencés sé proceduréslotit: REF-88643-03-01-2021.

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Ndértimi shkollés 9- vjecare Dritas”.

5. Fondi limit: 177,714,390 (njégind e shtatédhjeté e shtaté milion e shtatégind e katérmbédhjeté
mijé e tregind e néntédhjeté) leké pa TV SH.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vleraekontrates. 174,360,646 (njégind e shtatédhjeté e katér milion e tregind e gjashtédhjeté mijé e
gjashtéqgind e dyzet e gjashté) leké pa TV SH.

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.
7. Data e lidhjes s& kontratés: 05/05/2021.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Bashkimi i Operatoréve Ekonomik ”STERKAJ” TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram
Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, J68310708M & “V.A.S. KONSTRUKSION,
Rruga " Andon Zako Cajupi”, Qendra Zayed Bussiness Center, seksioni 3 C, D, kati 111-t& Tirane,
L61322023P
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